

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Murermester Østergaard ApS
Kirkebakken 16, Tåsinge
5700 Svendborg

CVR-nr. 37 32 95 41

Årsrapport for perioden
29. december 2015 til 31. december 2016

Godkendt på generalforsamlingen

28/12 2017

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsens påtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

ÅRSREGNSKAB 29. DECEMBER 2015 - 31. DECEMBER 2016

Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

HOVEDAKTIVITETER

Virksomhedens aktivitet består i udførelse af murerarbejde i lokalområdet.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 99.369 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 29. DECEMBER 2015 TIL 31. DECEMBER 2016

Note	2015/16 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	1.733.475
2 Personaleomkostninger	<u>-1.579.686</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER OG FINANSIELLE POSTER	153.789
Afskrivninger	<u>-20.302</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	133.488
Finansielle indtægter	0
Finansielle omkostninger	<u>-4.024</u>
RESULTAT FØR SKAT.....	129.465
3 Skat af årets resultat	<u>-30.096</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>99.369</u>
 RESULTATDISPONERING:	
Overført til næste år	39.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>60.000</u>
	<u>99.369</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016AKTIVER

Note	2016 Kr.
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
4 Driftsmateriel og varebiler	80.000
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
Deposita, husleje	30.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	110.000
OMSÆTNINGSAKTIVER:	
TILGODEHAVENDER:	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	506.065
Periodeafgrænsningsposter	34.800
	<u>540.865</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	56.149
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	597.014
AKTIVER I ALT	707.014

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**PASSIVER**

Note	2016 Kr.
5 EGENKAPITAL:	
Anpartskapital.....	50.000
Overført resultat	39.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000
EGENKAPITAL I ALT	149.369
 HENSATTE FORPLIGTELSER	
6 Udskudt skat	8.756
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.533
Mellemregning kapitalejer	12.287
Skyldig selskabsskat	21.340
Anden gæld	384.730
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	548.890
 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	548.890
 PASSIVER I ALT	707.014
 7 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER.	
 8 LEASINGFORPLIGTELSER.	

NOTER

Note	2015/16 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE:	
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.	
2 PERSONALEOMKOSTNINGER:	
Lønninger	1.318.227
Pensioner	209.120
Sociale ydelser mv.	38.995
Øvrige personaleomkostninger	13.343
	<u>1.579.686</u>
Der har gennemsnitlig været 5 ansatte i regnskabsåret.	
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:	
Skat af årets skattepligtige indkomst	21.340
Regulering udskudt skat	8.756
	<u>30.096</u>

NOTER

Note	2016 Kr.	
4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	<u>Driftsmateriel & varebiler</u>	
Anskaffelsessum primo		0
Årets tilgang		100.000
Årets afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo		<u>100.000</u>
Afskrivninger primo		0
Årets afskrivninger		20.000
Afgang afskrivninger		<u>0</u>
Afskrivninger ultimo		<u>20.000</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		<u>80.000</u>
5 EGENKAPITAL:	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Saldo primo	0	0
Årets indskud	50.000	0
Årets resultat jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>39.369</u>
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>39.369</u>
6 UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo		0
Regulering udskudt skat		<u>8.756</u>
Saldo ultimo		<u>8.756</u>
7 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:		
Ingen.		
8 LEASINGFORPLIGTELSER:		
Selskabet har indgået leasingaftaler på 4 varebiler. Restforpligtigelsen udgør 562.564 kr.		